НАШ АССОРТИМЕНТ
Технический паспорт
Тормозной
резистор SN
Сервисный центр:
192102, Санкт-Петербург.
ул. Витебская Сортировочная, д.34
тел. (812) 320-88-81

50 100
5
3. РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ:
Тормозной резистор
SN-7500W40RJ
Сопротивление: 40 Ом
Мощность: 7500 Вт
Модель: SN
4. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ТОРМОЗНЫХ РЕЗИСТОРОВ SN
P, Вт L1±3 L2±3 L3±3 D±2 B B1 H1±3
50 101 117 145 28 6,4 28 65
60 101 117 145 28 6,4 28 65
80 151 167 195 28 6,4 28 65
100 181 197 225 28 6,4 28 65
120 181 197 225 28 6,4 28 65
150 226 242 270 28 6,4 28 65
200 278 294 322 28 6,4 28 65
300 267 281 309 40 8 40 90
400 330 344 372 40 8 40 90
500 330 346 374 50 7 50 103
800 330 344 380 60 8,4 60 120
1000 300 320 360 70 8,4 70 120
1200 430 444 480 60 8,4 60 120
1500 430 444 480 60 8,4 60 120
2000 430 450 490 70 9 70 133
2500 510 530 570 70 9 70 133
3000 430 446 490 80 9 80 150
4000 430 440 490 100 9 100 157
5000 500 510 560 100 9 100 157
6000 600 610 660 100 9 100 157
7500 600 610 660 100 9 100 157
9000 600 626 690 150 10 150 270
10000 600 626 690 150 10 150 270
11000 600 626 690 150 10 150 270
14000 660 686 750 150 10 150 270
15000 660 686 750 150 10 150 270
18500 1000 1026 1090 150 10 150 270
22000 2 по 11 кВт параллельно
28000 2 по 14 кВт параллельно
N
O